

## اخبار

### احداث مسیر ویژه دوچرخه در خیابان طالقانی

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه هفت از احداث مسیر دوچرخه در خیابان طالقانی واقع در این منطقه خبر داد. **به گزارش امتیاز**، حمید رضا رنجبر با اعلام این خبر افزود: در راستای ترویج فرهنگ دوچرخه سواری و با هدف ترغیب شهروندان به عدم استفاده از خودروهای شخصی در سفرهای درون شهری و رفع گره های ترافیکی ، معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران اجرای مسیریهای ایمن و مجزای دوچرخه را در دستور کار خود قرار داده است.

وی با اشاره به مطالعات جامعی که از سوی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران برای احداث مسیر دوچرخه در سطح شهر انجام شده، تصریح کرد: در گام نخست مسیر دوچرخه در خیابان های کریمخان، ایرانشهر، مفتح، طالقانی ( حد فاصل فلسطین تا مفتح ) در منطقه شش طرحی و اجرا شد و در ادامه با هدف اتصال مسیریهای فوق الذکر ، احداث مسیر دوچرخه خیابان طالقانی حد فاصل خیابان های مفتح تا شریعتی در دستور کار شهرداری منطقه هفت قرار گرفت.

معاون شهردار منطقه ۷ با تاکید بر اینکه پس از انجام هماهنگی های لازم این مسیر به طول تقریبی یک کیلومتر و با عرض متوسط ۱/۵ متر در منطقه ۷ اجرایی شد، عنوان کرد: در طول این مسیر نرده های ترافیکی و علائم افقی و عمودی متعددی از قبیل تابلوهای مشخص کننده مسیر ویژه دوچرخه ، ورود موتورسیکلت ممنوع ،خط کشی محوری ، کف نویسی ها و ... بخش سواره رو را از دیگر مسیرها جدا کرده است.

وی در پایان ضمن ابراز امیدواری در خصوص توسعه مسیریهای دوچرخه در محدوده منطقه هفت در سال ۹۸ از شهروندان منطقه درخواست کرد تا جهت استفاده از دوچرخه در سفرهای درون شهری پیش قدم شوند.

### بهبازی روشنایی بوستان های منطقه۱۳ و کاشی مصرف انرژی

شهردار منطقه ۱۳ از تعویض ۱۰۰۰سرچراغ در بوستان های محدوده با هدف کاهش هزینه برق مصرفی بوستان‌ها و بهینه سازی مصرف انرژی خبر داد.

**به گزارش امتیاز**، مرتضی رحمان زاده، شهردار منطقه با اشاره به بهره گیری حداکثری از پتانسیل و امکانات موجود با رویکرد کاهش مصرف آب و برق در منطقه گفت: بیش از ۷۰۰ سرچراغ در بوستانهای نیرو هوایی، بهاران، مقاومت، عطار، نیلوفر و باباطاهر تعویض و نوسازی شد که با این اقدام ، هزینه برق مصرفی بوستان ها تا ۵۰ درصد کاهش می‌یابد. وی افزود: همچنین ۴۰۰ عدد لامپ کم مصرف ۵۰ واتی در بوستان سرخه حصار جایگزین لامپ پرمصرف ۲۵۰ واتی شد که این اقدام منجر به کاهش ۲۰ درصدی مصرف برق شد.

وی خاطر نشان کرد: وضعیت پارک های منطقه در بخش های مختلف از جمله وضعیت فضای سبز و سیستم روشنایی به صورت دوره ای مورد بررسی قرار می گیرد و متناسب با شرایط، اقدامات لازم انجام می شود.

### محدودیت‌های ترافیکی تهران در روز قدس

سردار مہماندار رئیس پلیس راهور تهران بزرگ: پلیس تهران برای ایجاد امنیت و تسهیل و ایمنی ترافیک در راهپیمایی روز جهانی قدس آمادگی کامل دارد

سردار محمدرضا مہماندار اظهار داشت:

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با آمادہباش

۱۰۰ درصدی درصدد است تا امنیت و تسهیل

و تسهیل ترافیک را برای نمازگزاران راهپیمایان

روز جهانی قدس فراهم کند.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: با توجه به آنکه محل برگزاری نماز جمعه در دانشگاه تهران است بر اساس روال سال قبل برای راهپیمایی محدودیت و ممنوعیت‌های خاصی را به مرحله اجرا خواهیم گذاشت و در خیابان‌های جمهوری، ولیعصر، کارگر و بلوار کشاورز محدودیت ترافیکی ایجاد خواهد شد. مراسم اقامت شہر راهور پایتخت ادامه داد: از خیابان انقلاب حد فاصل میدان فردوسی و میدان انقلاب هیچ خودرویی حق پارک در این محدوده را ندارد و پلیس از ساعت ۲۴ پنجشنبه اقدام به پاکسازی محل خواهد شد.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه از ساعت ۶ صبح اقدامات محدودیتی ترافیکی انجام خواهد شد، گفت: در صورت لزوم محدودیت‌ها از میدان فردوسی به سمت غرب هم اعمال خواهد شد. وی افزود: تردد موتور سیکلت در زمان راهپیمایی در مسیرهای مراسم روز جهانی قدس ممنوع است و از تردد موتورسیکلت‌ها خودروی خواہبر کرد. سردار مہماندار گفت: اتوبوس‌های ای تر تی از میدان فردوسی از سمت شرق و میدان انقلاب از سمت غرب تا پایان مراسم راهپیمایی تردد نخواهند داشت. وی افزود: محل سرویس دهی خطوط بی ار تی برای راهپیمایان روز جهانی قدس از سمت شرق میدان فلسطین و از سمت غرب نیز میدان انقلاب خواهد بود. سردار مہماندار همچنین گفت: به زودی جانشین رئیس پلیس راهور پایتخت انتخاب و معرفی خواهد شد.

وی گفت: در خصوص دور دور کردن خودروها در شب‌های پایتخت هم برنامه‌هایی مد نظر ما قرار دارد که در حال انجام آن هستیم. رئیس پلیس راهور پایتخت خاطرنشان کرد: در شب‌های قدر هیچ گونه مشکل ترافیکی وجود نداشت و با تلاش شبانه روزی مأموران اقدامات مناسبی را جهت برقراری نظم ترافیکی در پایتخت انجام دادیم.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد که تاکنون هیچ تماسی برای سفارش پیرامون پرونده نجفی با پلیس آگاهی برقرار نشده و پلیس در استقلال کامل به این پرونده رسیدگی کرده است.

سردار علیرضا لطفی درباره برخی ابهامات درباره نحوه مواجهه پلیس با محمدعلی نجفی گفت: ما هیچ استثنایی میان این فرد و دیگر افراد متمهم به قتل قائل نشدیم و متمهم پس از حضور در مقر پلیس آگاهی با همان لباسی که داشت به جرمش اعتراف کرد و پس از انجام مصاحبه اولیه لباس یازداشگاه پوشیده و با دستبند به بازداشتگاه منتقل شد. نمی‌شود که وقتی یک نفر به پلیس آگاهی می‌آید ابتدا لباس متمهم را تنش کنیم و بعد بگویم اعتراف کن، این رویه در مورد تمام افرادی که برای اقرار به پلیس مراجعه می‌کنند وجود دارد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: این فرد به محض ورود به بازداشتگاه لباس مخصوص پوشیده و دستبند زده است که تصاویرش هم موجود است.

لطفی در مورد اینکه آیا به جز نجفی فرد دیگری هم دستگیر شده یا خیر به ایسنا گفت: به جز نجفی فرد دیگری دستگیر نشده است و او همدستی هم نداشته است. خود این فرد گفته موقعی به همسرش شلیک کرده که او به سمتش هجوم آورده است.

به گفته وی ، نجفی به دلیل اختلافات خانوادگی اقدام به قتل کرده و خودش هم اعتراف کرده و حتی گفته بود که قصد داشته به خودش هم آسیب بزند که به هر دلیلی این کار را نکرده

است. ما احتمال دادیم که او به شش محل برود که تمامی این محل‌ها تحت نظر قرار دادیم. نجفی به مزار پدرش در قم رفته و سپس به محدوده خیابان وحدت اسلامی آمده و در حال تردید برای معرفی خودش بوده که در چهارراه مولوی از سوی عوامل پلیس مشاهده و دستگیر شده است.

لطفی درمورد اینکه گفته می‌شود نجفی در قم با برخی افراد دیدار کرده نیز گفت: این مساله نیز صحت ندارد و این فرد دیداری با فرد خاصی نداشته است و همانطور که گفتم تنها به مزار پدرش رفته و فاتحهای خوانده و به تهران برگشته است.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در مورد ادعای خیانت همسر دوم نجفی نیز اظهار کرد: اصلاً

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تشریح کرد:

# جزئیاتی منتشر نشده از پرونده نجفی



بحث خیانت از طرف متمهم به ما مطرح نشده است. نجفی گفت که همسرش زبان فحاشی داشته و بارها با هم درگیر شده‌اند، آنها شب قبل از جنایت هم با هم درگیری شدیدی داشتند و صبح روز جنایت هم باهم درگیر شده‌اند.

وی درباره اینکه آیا مقتول پیش از این سابقه دستگیری داشته یا خیر هم به ایسنا گفت: این موضوع را هنوز بررسی نکردیم، اما حتماً بررسی خواهیم کرد. ما در ابتدای تحقیقات هستیم و موارد بسیاری است که باید بررسی شود.

لطفی با تاکید بر اینکه نگاه پلیس به پرونده نجفی مانند دیگر پرونده‌های مشابه بود، گفت: این پرونده از نظر ما کاملاً غیر سیاسی است و برای ما مهم نیست متمهم کیست و وابسته به چه جریان و

در جمع خانواده شهدای شهرداری، مدافعین وطن و حرم :

## اعطای خلعت خادم‌الشهدایی به مدیرکل امور ایثارگران شهرداری تهران



مدیرکل امور ایثارگران شهرداری تهران با بیان اینکه در بسیاری از کشورها همچون آمریکا و اسرائیل امکانات ویژه و قابل توجهی برای شرکت کنندگان در جنگ که جز ویرانگری و شناسایی، مفتخر به دریافت خلعت خادم‌الشهدایی خواهند شد. شهدای وطن و حرم با حضورداوطلبانه خود در جبهه نبرد حق علیه باطل با خدا معامله کردند و بزرگی و عظمت جانفشانی، ایثار، شهامت و حماسه آفرینی آنان در دفاع از خاک و ارزش های اسلامی به هیچ عنوان قابل قیاس با دیگر موضوعات نیست و دنیا امروز در حیرت این وفاداری است.

جلالی در تشریح مقام و منزلت شهدا افزود: در در آیات و روایات دیگری به زنده بودن شهدا و نقش هدایتگری آنان در امتداد راه انبیاء و علما اشاره شده که این امر بیانگر جایگاه رفیع شهداست . وی خطاب به خانواده شهدای وطن،واقع‌ه منا و مدافعان حرم اظهارداشت: تکريم خانواده شهدا تكريم ارزش های اسلامی است و پدران، مادران و همسران شهید اسطوره هایی هستند که صبر و وفاداری به آرمانهای انقلاب اسلامی بزرگترین خصیصه ی آنهاست .مدیرکل امور ایثارگران شهرداری تهران به برگزاری بیش از صدها یادواره در نواحی ۱۲۳گانه شهرداری تهران در طول یک سال گذشته اشاره کرد و گفت: ترویج فرهنگ ایثار و شهادت مهمترین برنامه اداره کل امور ایثارگران شهرداری تهران است.

## خسرو آبادی اعلام کرد:

# رکورد ۱۲۴ درصدی درآمدهای منطقه ۵ در سال ۹۷

ریزی جدی موفق به رسیدن این میزان از درآمد شده است، تصریح کرد: این در حالی است که درآمد شهرداری منطقه ۵ در سال ۹۶ حدود ۶۱ درصد بود که با وجود رکود در موضوع ساخت و ساز و مسکن توانست رکورد تحقق ۱۲۴ درصدی درآمد منطقه را در سال ۹۷ پشت سر بگذارد.

شهردار منطقه ۵ اظهارداشت: مقایسه عملکرد نقد و غیر نقد در میان مناطق پهنه بندی الف که شامل ۶منطقه پردرآمد شهری می شود نشان می دهد، این منطقه تا همراهه سال گذشته رتبه ششم را به خود

شهردار منطقه ۴ در جلسه شورای مدیران مطرح کرد:

## عزم شهرداری منطقه چهار برای کاهش تخلفات ساختمانی و معضل سد معبر

محلات استفاده کرد.

وی با تاکید بر برگزاری باشکوه مراسم سمی این سال رحلت حضرت امام خمینی(ره) و راهپیمایی روز قدس افزود: با نزدیک شدن به مراسم محلت حضرت امام(ره) و روز جهانی قدس لازم است برنامه ریزی های مطلوبی برای برگزاری مطلوب این مراسم ها صورت گیرد.شهردار منطقه

چهار با تشریح سایر برنامه این سال جاری افزود: به منظور دسترسی آسان شهروندان به جایگاه های پمپ بنزین، اداره املاک ضروری است نسبت به شناسایی زمین هایی در مقیاس کوچک اقدام کند.

محموددوست با تاکید بر اجرای برنامه های نشاط آور در تابستان امسال گفت: شهرداری منطقه چهار در برگزاری برنامه های مناسبی نباید نقش اجرا کننده داشته باشد بلکه بر خلاف سال های گذشته باید نقش حمایتی ایفا کند.

وی افزود: سد معبر مصالح ساختمانی از جمله موضوعات بسیار مهم بوده و معاونت شهرداری و همچنین ادارات شهرداری نواحی باید به طور جدی با این معضل برخورد تا معابر برای تردد ایمن عابران پیاده باز شود. شهردار منطقه چهار از دیگر موضوعات مهم را مزاحمت سد معبر وانت بارها عنوان کرد و گفت: رفع مزاحمت وانت بارها در برخی میادین و معابر از دیگر اقداماتی است که پس از ماه مبارک رمضان و با هماهنگی مراجع قضایی و نیروهای انتظامی در منطقه چهار اجرا می شود. محموددوست افزود: خوشبختانه تخلیات ساختمانی در منطقه چهار نسبت به سال گذشته بهتر شده اما بدین معنی نیست که به طور کامل رفع شده است و باید ضمن شناسایی املاک دارای پروانه و

روزنامهصبح ایران

# امتیاز

## خبر کوتاه

### آمادگی کامل مدیریت شهری منطقه ۲۱ به منظور حضور هرچه باشکوه تر شهروندان در «راهپیمایی روز جهانی قدس»

شهردار منطقه ۲۱ از اتخاذ تدابیر اجرایی معاونت های مختلف ورودی غربی پایتخت به منظور حضور هرچه باشکوه تر شهروندان در «راهپیمایی روز جهانی قدس»، با هدف ایجاد «وحدت و همدلی» بیش از پیش مردم انقلابی این بخش از پایتخت با «ملت مظلوم فلسطین» خبر داد.

**به گزارش امتیاز**، رحمانی شهردار این منطقه با اشاره به اینکه روز جهانی قدس میراث ماندگار حضرت امام خمینی(ره) و همچنین محور وحدت جهان اسلام و نماد یکپارچگی امت اسلامی به ویژه ملت مسلمان ایران در موضوع حساس فلسطین و حمایت از آرمان قدس شریف و معرفی رژیم صهیونیستی به عنوان دشمن مشترک امت اسلامی است، گفت: حضور هرچه باشکوه تر مسلمانان روزه در راهپیمایی روز جهانی قدس؛ اقتدار امت اسلام در مقابل اشغالگران صهیونیسم را به اثبات می رساند و یادآور این موضوع است که حکومت های فاسد هرگز در برابر مسلمانان پیروز نخواهند شد.

وی در ادامه با اشاره به فعالیت های گسترده معاونت های اجرایی منطقه ۲۱ به مناسبت فرارسیدن این روز جهانی افزود: شهرداری منطقه ۲۱ همچون سنوات گذشته اقدام به اتخاذ تدابیر ویژه و اجرای برنامه های مناسبی خاص این روز با همکاری کلیه معاونت ها، ادارات و اشغالگران صهیونیسم را به اثبات می توان به اعزام شهروندان از سرای محله های ۱۳گانه و مساجد شاخص سطح منطقه به نماز جمعه دانشگاه تهران و مسیر اصلی راهپیمایی در میدان انقلاب، هماهنگی اتوبوس های شرکت واحد جهت ایاب و ذهاب شهروندان، فضاسازی امکان محوری و زیباسازی معبرهای اصلی سطح منطقه ۲۱، پاکسازی مسیر راهپیمایی قبل و بعد از مراسم روز قدس و ... اشاره کرد.

شهردار منطقه شش خبر داد: **برگزاری ویژه برنامه های خیابانی هفته صنایع دستی در خیابان شهیددانی الهی** شهردار منطقه شش در نشست و نهمین جلسه کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر با بیان اینکه تبدیل خیابان شهید نجات الهی به گذر صنایع دستی در دستور کار قرار دارد گفت: از روز بیستم خرداد همزمان با روز جهانی صنایع دستی به مناسبت هفته صنایع دستی، همایشی تحت عنوان معرفی خیابان نجات الهی به عنوان گذر صنایع دستی با حضور مقامات کشوری و شهری برگزار شده و ویژه برنامه های خیابانی خاصی در کنار برگزاری نمایشگاه تدارک دیده شده است.

**به گزارش امتیاز**، محمدرضاهداری پور در خصوص گذرصنایع دستی خیابان شهید نجات الهی توضیح داد: مشاوره های مورد نیاز صورت گرفته و با توجه به تمهیدات اندیشیده شده برخی کسبه فعالیت خود را به صنایع دستی تغییر توسعه داده و بازارچه صنایع دستی نیز به زودی در این خیابان راه اندازی می شود. دهداری پور با اشاره به امسال که با نام رونق تولید ملی خوانده می شود گفت: صنایع دستی یکی از تولیدات اصلی کشور بوده و توسعه آن برای تمام کشور اهمیت دارد.

شهردار منطقه شش با اشاره به نزدیک بودن روز جهانی صنایع دستی گفت: در روز بیستم خرداد خیابان شهید نجات الهی به صورت کامل به عرضه محصولات صنایع دستی و برگزاری نشست های مرتبط با این صنعت اختصاص یافته و در پارک وروشو نیز به مدت یک هفته صنایع دستی استان های ایران عرضه می شود.

محمودجواد حق شناس، رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر نیز در این جلسه گفت: ایجاد گذر صنایع دستی در خیابان نجات الهی یکی از ملزومات این خیابان تاریخی تهران بوده و کمک شایان توجهی به احیا و باززنده سازی آن دارد.

به گفته حق شناس در کمیسیون نام گذاری شورا نیز نام گذر صنایع دستی به این خیابان اضافه شده است.

در اولین جلسه ستاد بازآفرینی یادار صورت گرفت:

### اعطای احکام اعضای ستاد بازآفرینی از سوی شهردار منطقه ۱۰

در اولین نشست ستاد بازآفرینی یادپار منطقه ۱۰، احکام اعضای ستاد به آنان ابلاغ شد. **به گزارش امتیاز**، در جریان نشست ستاد بازآفرینی با حضور حسین بحیرائی شهردار منطقه، کاوه حاج علی اکبری مدیرعامل نوسازی شهر تهران و اعضای ستاد راهکارهای رفع موانع نوسازی در این منطقه بررسی شد.

در این جلسه شهردار منطقه نقش همگانی در بازآفرینی محلات قدیمی و احیای هویت اجتماعی و فرهنگی را حائز اهمیت برشمرد و اظهار امیدواری کرد با تشکیل جلسات مستمر ستاد بتوانیم فضاهای فرهنگی، ورزشی و فضای سبز و ... را توسعه دهیم که در این صورت تعامل و پیوند با شهر و محل زندگی محقق می شود و این به مدیریت شهری کمک می کند تا مشارکت شهروندان را بالا ببرد.

در ادامه این جلسه کاوه علی اکبری با اشاره به پیشینه شکل گیری ستاد بازآفرینی و اهداف تشکیل آن، جنبه ها و ابعاد پیچیده مشکلات شهری را خارج از توان یک دستگاه عنوان کرد و رفع آن را نیازمند همکاری بین بخشی دانست.

وی سه پروژه بهسازی محیطی گذر پشت نواب، بهسازی خیابان دعوتی و کوچه عز آبادی را از برنامه های در دست اجرا در منطقه عنوان کرد.